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DIRECTOR

D103DT D101 D105 D107 D109

7,

ORIGIN

2 ACOUSTICS

Director 10" Inceiling
Vita runda malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING Cut out Djup Diskant Mid Bas Impedans Omfang Pris Enhet
D109 264 mm 158 mm 3/4" Silk DPSD 4" Kevlar 10" Kevlar 6 ohm 25Hz-20KHz 28 000 kr Styck
D107 264 mm 158 mm 3/4" Silk DPSD 4" Glass Fiber 10" Glass Fiber 6 ohm 28Hz-20KHz 22 000 kr Styck
D105 264 mm 158 mm 3/4" Silk DPSD 4" IMG 10" IMG 6 ohm 28Hz-20KHz 16 000 kr Styck
D101 264 mm 135 mm 1" Silk Pivoting N/A 10" Poly/Rubber 6 ohm 35Hz-20KHz 10 000 kr Styck

D103DT 264 mm 135 mm Dual 1" Aluminum N/A 10" IMG 6 ohm 37Hz-20KHz 14 000 kr Styck



DIRECTOR

Director 8" Inceiling

ORIGIN

ACOUSTICS

D83

Vita runda malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING ‘

D89 |
D87 \
D85 \
D83 |
D83A ‘

Cut out

222 mm
222 mm
222 mm
222 mm
222 mm

Djup
142 mm
142 mm
142 mm
106 mm
119 mm

‘ Diskant
| 3/4” Silk DPSD
' 3/4” Silk DPSD
| 3/4” Silk DPSD
‘ 1" Aluminum
“ 1" Aluminum

D85

|
| Mid

‘ 4" Kevlar

‘ 4" Glass Fiber
4" IMG

N/A

N/A

|

‘ Bas

‘ 8" Kevlar

8" Glass Fiber
18"IMG

8" IMG

|8 IMG Fixed

D87

Impedans
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm

Omfang
30Hz-20KHz
34Hz-20KHz
36Hz-20KHz
38Hz-20KHz
38Hz-20KHz

Pris
22 000 kr
12 000 kr
8000 kr

5500 kr
6 000 kr

D89

Enhet
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck



DIRECTOR

) T T |

D63 D65 D67 D69

() ORISIN

Director 6,5" Inceiling
Vita runda malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING Cut out Djup Diskant Mid Bas Impedans | Omfang Pris | Enhet

D69 222 mm 134 mm 1" Silk DPSD N/A 6,5" Kevlar 6 ohm 40Hz-20KHz 12 000 kr Styck
D67 222 mm 134 mm 1" Sitk DPSD N/A 6,5" Glass Fiber 6 ohm 43Hz-20KHz 6500 kr Styck
D65 222 mm 134 mm 1" Silk DPSD N/A 6,5" IMG 6 ohm 45Hz-20KHz 5000 kr Styck

D63 222 mm 89 mm 1" Aluminum N/A 6,5" IMG fixed 6 ohm 48Hz-20KHz | 4000 kr | Styck



DIRECTOR

—

A ORIGIN
27 AcousTiCS

Director 3", 5" & bulkinceiling

Vita runda malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING Cut out
D81-6 222 mm
D61-6 222 mm
D59 150 mm
D57 150 mm

D39 83 mm

Djup Diskant
108 mm 1" Silk Dome
89 mm 1" Silk Dome
95 mm 1" Silk DPSD
95 mm 1" Silk DPSD
100mm | 1"Silk DPSD

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Mid

Bas

8" Poly/Rubber
6,5" Poly/Rubber
51/4" Kevlar

5 1/4" Glass Fiber
34" Kevlar

Impedans
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
10 ohm

Omfang
38Hz-20KHz
48Hz-20KHz
68Hz-20KHz
69Hz-20KHz
100Hz-20KHz

Pris
22 000 kr
17 000 kr

7 500 kr
6 000 kr
6 000 kr

| Enhet

6-pack
6-pack
Styck
. Styck
Styck



DIRECTOR

D57DT/SUR D61DT D63DT/SUR D83DT/SUR D103DT

A ACOUSTICS
Director dual tweeter Inceiling
Vita runda malningsbara galler, verktygslos montering.

| |
BETECKNING ‘ Cut out ‘ Djup ‘ Diskant | Mid | Bas ‘ Impedans | Omfang | Pris | Enhet
D103DT . 264mm | 135mm  Duall Aluminum | N/A 110" IMG . 6ohm | 33Hz-20KHz = 14000kr | Styck
D83DT/SUR . 222mm | 11mm  Duall’Auminum | N/A 8" IMG | 6ohm | 38Hz-20kHz = 8500kr  Styck
D63DT/SUR . 222mm | 10lmm  Duall'Aluminum | N/A 16,5 IMG . 6ohm | 48Hz-20KHz | 6000kr  Styck
D61DT . 22mm | 17mm  1"Silk Dome N/A (65" Poly/Rubber | 6ohm | 48Hz-20kHz  5000kr | Styck

D57DT/SUR . 150mm | 94mm  3/4"DualSilkDPSD | N/A |51/4GlassFiber =~ 6ohm | 69Hz-20kHz | 7000kr | Styck



PRODUCER

P60DT P8ODT P61 P60 P80

Z_)‘ ORIGIN
Zd ACOUSTICES

Producer series
Vita runda malningsbara galler

BETECKNING Cut out Djup Diskant | Mid | Bas Impedans | Omfang | Pris | Enhet
P80 247 mm 96 mm 1" Silk dome N/A 8" Polyprpylene 8 ohm 38Hz-20KHz 5200 kr Par
P61 203 mm 90 mm 1" Aluminum N/A 6,5" IMG 8 ohm 48Hz-20KHz 4500 kr Par
P60 203 mm 90 mm 1" Silk dome N/A 6.5" Polyprpylene 8 ohm 48Hz-20KHz 3800 kr Par
P8ODT 247 mm 90 mm Dual 1" Silk Dome N/A 8" Polyprpylene 8 ohm 38Hz-20KHz 4 500 kr Styck
P60DT . 203 mm 96 mm ' Dual 1" Sitk dome N/A 1 6,5" Polyprpylene 8 ohm | 48Hz-20KHz 3000 kr Styck



EXPLORER
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Explorer series

Vita malningsbara galler, IP-klassade for utomhus, marint eller bastu.

BETECKNING

D105EX
D85EX
D83AEX
D83DT/SUREX
D83EX

C65EX

D65EX
DBA10EX
CSUB10REX

G

S
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| N
s
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Cut out

264 mm
222 mm
222 mm
222 mm
222 mm
118x278 mm
222 mm
264 mm
335x335 mm

Djup
158 mm
142 mm
119 mm
109 mm
114 mm
95 mm
140 mm
158 mm
89 mm

Diskant

0,75" Aluminum
1" Aluminum

1" Aluminum
Dual 1" Aluminum
1" Aluminum

1" Aluminum

1" Aluminum

N/A

N/A

Mid

4" Graphite
4" IMG

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Bas
10" IMG
8" IMG
8" IMG Fixed
8" IMG
8" IMG
4"x8" Graphite
6,5" IMG
10" Glass Fiber

' 10" Anodized Alu.

Impedans
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
8 ohm
6 ohm
6 ohm
8 ohm

Omfang
28Hz-20KHz
36Hz-20KHz
38Hz-20KHz
38Hz-20KHz
38Hz-20KHz
45Hz-20KHz
45Hz-20KHz
35Hz-250Hz
33Hz-250Hz

Pris
18 000 kr
9 500 kr
7 000 kr
10 000 kr
7 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
9 000 kr
30 000 kr

Enhet
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck

. Styck



THINFIT EX

TF37DTEX TF37 TFIW37EX

A ORIGIN
74 ACOUSTICES

Thinfit EX
Extra tunna inbyggnadshogtalare, IP-klassade..

BETECKNING ‘ Cut out ‘ Djup ‘ Diskant Mid Bas ‘ Impedans Omfang Pris Enhet
| | | | |

TFIW37EX . 116x412 mm ‘ 36 mm | 3/4" Aluminum ‘ N/A ‘ Quad 3,5" G.Fiber | 6 ohm ‘ 90Hz-20KHz ‘ 7 000 kr ‘ Styck

TF37EX . 222mm | 42mm 347 Auminum  N/A 'Quad 35" GFiber ~ 8ohm | 100Hz-20KHz | 5500kr | Styck

120Hz-20KHz 6 000 kr

TF37DTEX . 222mm | 36mm  Dual3/4" Aluminum | N/A 'Dual3,5" G.Fiber | 6ohmich
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BANG & OLUFSEN

Vita galler med silverring, kop till premuim advance galler.

BETECKNING

Celestial BOC62
Celestial BOC66
Celestial BOC82
Celestial BOC 86
Celestial BOC 82DT
Celestial BO106
Palatial BOP LCR66
Palatial BOP THTR66

Cut out

222 mm
222 mm
222 mm
222 mm
222 mm
264mm
168x364 mm
200x737 mm

Djup
135 mm
135 mm
135 mm
187 mm
135 mm
188 mm
95 mm
95 mm

Diskant

1" Sitk DPSD

1" Silk DPSD

1" Silk DPSD

3/4" Silk DPSD
Dual 1" Silk DPSD
3/4" Silk DPSD

1" Silk DPSD

1" Silk DPSD

Mid
N/A
N/A
N/A
4" Glass fibre
N/A
4" Glass fibre
N/A
Dual 6,5 G. fiber

Bas

6,5" Glass fiber
6,5" Glass fiber
8" Glass fiber

8" Glass fiber

8" Glass fiber
10" Glass fiber
Dual 6,5" G. fiber
Dual 6,5" G. fiber

Impedans

6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
8 ohm
6 ohm
6 ohm

Omfang
28Hz-20KHz
36Hz-20KHz
38Hz-20KHz
38Hz-20KHz
38Hz-20KHz
45Hz-20KHz
45Hz-20KHz
35Hz-250Hz

Pris
6 000 kr
8 500 kr
8 000 kr
15 000 kr
12 500 kr
25 000 kr
12 500 kr
30 000 kr

Enhet
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck



COMPOSER

LCR37
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Composer series
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LCR39

Vita malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING

LCR69
LCR67
LCR65
LCR39
LCR37

Cut out

168x364 mm
168x364 mm
168x364 mm
108x235 mm
108x235 mm

Djup
95 mm
95 mm
95 mm
95 mm
95 mm

‘ Diskant

1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
1" Silk DPSD

LCR65
| Mid
N/A
N/A
/A
N/A
N/A

Bas

i Dual 6,5" Kevlar
'Dual 6,5 G. Fiber
'Dual 6,5" IMG

‘ Dual 3,5" Kevlar

' Dual 3,5" G. Fiber

LCR67

Impedans

6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm
6 ohm

Omfang
51Hz-20KHz
53Hz-20KHz
55Hz-20KHz
70Hz-20KHz
70Hz-20KHz

Pris
14 000 kr
9 000 kr
6 000 kr
7 000 kr
5000 kr

LCR69

Enhet

Styck
Styck
Styck
Styck
Styck



COMPOSER
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C65

Vita malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING

C69
Coe7
C65
C63

Cut out

140x300 mm
140x300 mm
140x300 mm
140x300 mm

Djup
95 mm
95 mm
95 mm
95 mm

‘ Diskant
1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
‘ 1" Aluminum
‘ 1" Aluminum

Mid
N/A
N/A
N/A
N/A

Cce7

|
Bas

i 4x8" Kevlar

 4x8" Glass Fiber
4x8" IMG

‘ 4x8" Polypropylen

‘ Impedans

8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm

C69

Omfang
40Hz-20KHz
43Hz-20KHz
45Hz-20KHz
48Hz-20KHz

Pris
12 000 kr
6 000 kr
5000 kr
4000 kr




COMPOSER

Composer series

Vita malningsbara galler, verktygslos montering.

BETECKNING

THTR69
THTR67
CIwe5
CIW63
Clwel

Cut out

198x736 mm
198x736 mm
176x273 mm
176x273 mm
176x273 mm

Djup
95 mm
95 mm
76 mm
76 mm
76 mm

‘ Diskant
1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
1" Aluminium
/1" Silk Dome

|

| Mid

' Dual 6,5" Kevlar

‘ Dual 6,5" G. Fiber
N/A

N/A

N/A

|

‘ Bas

‘ Dual 6,5" Kevlar
'Dual 6,5 G. Fiber
16,5"IMG

16,5 IMG

165" Poly

THTR67

Impedans
6 ohm
6 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm

Omfang
40Hz-20KHz
40Hz-20KHz
45Hz-20KHz
45Hz-20KHz
45Hz-20KHz

THTR6E9

Pris | Enhet
30000kr  Styck
24000kr  Styck
10000kr  Par
7000kr  Par

5500kr | Par



SUBWOOFER

CSUB10REX CSUB10ONCE CSUBI10ON DSUBS8 DSUB6

A ORIGIN
M4 ACOUSTICES

Subwoofer series
Inwall- & Inceiling-subwoofers.

BETECKNING ‘ Cut out Djup(cm) ‘ Diskant | Mid | Bas Impedans Omfang Pris Enhet
DSUBS | 356x559mm | 240mm | N/A N/A ‘Dual 8" 8 ohm 29Hz-200Hz 26 000 kr Styck
DSUBE6 300480 mm | 200 mm | N/A N/A 'Dual6,5" 8 ohm 33Hz-20KHz 24.000 kr Styck
CSUBION - 176x273 mm 76mm | N/A N/A 10" Aluminium 8 ohm 45Hz-20KHz 22000 kr Styck
CSUBLONCE | 176x273 mm 76mm  N/A N/A N/A 8 ohm 45Hz-20KHz 16000kr | Styck
CSUB10REX | 176x273 mm 76mm  N/A N/A 10" Aluminium 8 ohm 45Hz-20KHz 27000kr  Styck
BETECKNING ~ Kanaler Matt  Effekt For

SUbA150 Cich@term) | 1RU 80 watts RMS at 8Q /150 Watts RMS @ 4Q For DSUB 12 000 kr Styck
SUbA500 | ich@term) | IRU | 250 watts RMS at 8Q /500 watts RMS at 4Q For DSUB/CSUB 22 000 kr Styck




OUTDOOR
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Outdoor series
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Samtliga modeller finns i vitt & svart, monteringsbygel ingar, IP-klassade.

BETECKNING

OS80W/B
OS60W/B
OS60DTW/B
OS50W/B
0se67

0S65
OS65DT
OS55DT
0S55

Matt
241x355 mm
200x311 mm
200x311 mm
171x254 mm
170x336 mm
170x336 mm
170x336 mm
179x266 mm
179x266 mm

Djup
233 mm
203 mm
203 mm
278 mm
180 mm
180 mm
180 mm
180 mm
180 mm

Diskant

1" Aluminum
1" Aluminum
Dual 1" Aluminum
1" Aluminum
1" Aluminum
1" Aluminum
Dual 1" Aluminum
Dual 1" Aluminum
1" Aluminum

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Mid

Bas

8" IMPP

6,5" IMPP
6,5" IMPP
5,25" IMPP
4"x8" G. Fiber
4'x8" IMG
4'x8" IMG
5,25" IMG
15,25 IMG

Impedans
8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm
8 ohm

Omfang
41Hz-20KHz
49Hz-20KHz
49Hz-20KHz
60Hz-20KHz
52Hz-20KHz
60Hz-20KHz
60Hz-20KHz
68Hz-250Hz
68Hz-250Hz

Pris
14 000 kr
10000 kr
6 500 kr
7 000 kr
7 000 kr
5500 kr
8000 kr
5500 kr
3700 kr

Enhet

Par
Par
Styck
Par
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck



LANDSCAPE

g

Round Square
A) ORIGIN
ACOUSTICS

Bollard series
Utomhushogtalare. Finns i silver, brons & svart finish.

BETECKNING ‘ Matt topp Diam. bas ‘ Diskant | Mid Bas ‘ Impedans Omfang Pris ‘ Enhet
Bollard 360 square | 150x476 mm 315mm 1" PEl ' 41/2" Aluminum 6,5" Poly | 6/40hm/70v | 48Hz-200Hz \ 25000kr  Styck
Bollard 360 round | 140x476mm | 315mm 1’ PEl | 41/2" Auminum | 6,5" Poly | 6/40hm/70v | 48Hz-20KHz | 25000kr | Styck
BETECKNING  Kanaler Matt  Effekt For | |

DSP 3-150 3RS 2RU 150 watts RMS at 4@ L&R/ 300 watts RMS at 4Q bas ForlparBolard | 20000kr | Styck
DSP 3-700 . 3LRSS 2RU /500 watts RMS at 8Q / 700 watts RMS at 4Q Forfleranipar | 40000kr | Styck




OUTDOOR

OSuUB10P OSUB8/10/12 LS44/64

) ORIGIN
pZJ ACOUSTICS
Outdoor series
Landscapsystem, fasten for LSXX saljs separat. Spjut (langa & korta), platt & trad.

| |
BETECKNING Matt Diameter Diskant Bas Watt Impedans Omfang Pris Enhet
LS64 279 mm 178 mm 1" Titanium 6,5" Poly / Passive 50w, 25w, 12w 8 ohm/70v 60Hz-20KHz 10 000 kr Styck
LS44 211 mm 135 mm 3/4" Titanium 4,5" Poly 30w, 15w, 7,5w 8 ohm/70v 80Hz-20KHz 7 000 kr Styck
OSUB12 597 mm 541 mm N/A 12" Poly 300w 8 ohm/70v 23Hz-20KHz 43 000 kr Styck
OSUB10 546 mm 400 mm N/A 10" Poly 300w 8 ohm/70v 32Hz-20KHz 32000 kr Styck
OSUB8 538 mm 315 mm N/A 8" Poly 100w 8 ohm/70v 39Hz-20KHz 23 000 kr Styck
OSUB10P ‘ 286 mm 400 mm ' N/A 10" Poly N/A ‘ 8 ohm 32Hz-20KHz 28 000 kr Styck
OSUB10PB Markplatta for OSUB10P 1500 kr Styck
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PRO series

Proffessionellahogtalare Inceiling (PC), Pendlande (PP) & vaggmontering (PS).

BETECKNING

PCSUB
PC80
PC60
PC50
PPSUB
PP80
PP60
PP50
PS80
PS60
PS50
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S\ut out/
iameter

266 mm
266 mm
224 mm
210 mm
254 mm
254 mm
210 mm
170 mm
241x381 mm
200x336 mm
335x335 mm

Djup
242 mm
242 mm
202 mm
202 mm
412 mm
412 mm
313 mm
267 mm
245 mm
208 mm
178 mm

Diskant

N/A

1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
75" Silk DPSD
N/A

1" Silk DPSD
1" Silk DPSD
.75" Silk DPSD
1" Aluminum
1" Aluminum
1" Aluminum

Bas

8" IMG

8" IMG
6,5" IMG
5,25" IMG
8" Poly
8" Poly
6,5" Poly
5,25" Poly
8" IMG
6,5" IMG
5,25" IMG

Watt

100w, 50w, 15w, 25w
60w, 30w, 15w, 7,5w
60w, 30w, 15w, 7,5w
30w, 15w, 7.5w
120w, 60w, 30w, 15w
60w, 30w, 15w, 7,5w
60w, 30w, 15w, 7,5w
30w, 15w, 7.5w

80w, 40w, 20w, 10w
60w, 30w, 15w, 7,5w
30w, 15w, 7,5w

Impedans

6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v
6 ohm/70v

Omfang

39Hz-250Hz
41Hz-20KHz
50Hz-20KHz
54Hz-20KHz
40Hz-20KHz
42Hz-20KHz
50Hz-20KHz
57Hz-20kHz
42Hz-20kHz
45Hz-20kHz
55Hz-20kHz

Pris
10 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
8 000 kr
10 000 kr
18 000 kr
12 000 kr
10000 kr
10 000 kr
7 000 kr
6 000 kr

Enhet

Styck
Par
Par
Par

Styck
Par
Par
Par
Par
Par
Par



TILLBEHOR
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Backbox, fyrkantiga galler m.m.

BETECKNING

Fyrkantiga galler

SQ68
SQ10
SQ6P
SQ8P
Backbox
FB10
FBDD82X8
FBDD82X6
FBP8

FBP6
FB12S
FB10S
FB15S

Landscape fasten

Large spike
Small Spike
Tree Mount
Surfacemount

Specifikation

For alla Director 6,5" & 8"
For alla Director 10"
For alla Producer 6,5"
For alla Producer 8”

Backbox for alla Director 10
Backbox for alla Director 6,5" & 8"
Backbox for alla Director 6,5" & D82
Backbox fér Producer 8"
Backbox for Producer 6,5”
Backbox for alla C6X
Backbox for alla LCR3X
Backbox for alla LCR6X

Spjut for LS44 & LS64
Spjut for LS44 & LS64
Trad/rundmontering for LS44 & LS64
Plattmontering for LS44 & LS64

Pris

400 kr
400 kr
400 kr
400 kr

2 000 kr
2 000 kr
2 000 kr
2000 kr
2 000 kr
2 000 kr
2 000 kr
2 000 kr

800 kr
500 kr
600 kr
500 kr

Enhet

Styck
Styck
Styck
Styck

Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck
Styck

Styck
Styck
Styck
Styck



